
 

 

 
 
Departamento: RR.HH. 
Expte. Núm.:  1342/2025/RESOL    7261/2022/GEN 

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 1305/2025  
11 de abril de 2025  

 
 

Por Resolución de Alcaldía número 1010/2025 de fecha 14 de marzo de 2025 
se nombra al Tribunal que ha de juzgar las pruebas del proceso selectivo por 
concurso-oposición para la provisión de dos plazas de Inspector de policía local del 
Ayuntamiento de Riba-roja de Turia  

 
En el punto segundo se detallaba la composición del Tribunal calificador del 

referido proceso selectivo. Por error en designación del Tribunal por parte de la 
AVSRE  procede la modificación del tribunal en los términos siguientes: 

 
Se designa a D. Marcos Antonio Molina Tarrazo como Vocal titular , en 

sustitución de D. Vicente Olmos Furio.  
 
RESULTANDO que en atribución de las funciones que me confieren los 

artículos 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen 
Local. 

 
RESUELVO: 
 
Primero: Designar como Vocal Titular del Proceso selectivo  para la provisión 

de dos plazas de Inspector de Policia Local del Ayuntamiento de Riba-roja de Turia a 
D. Marcos Antonio Molina Tarrazo en sustitución de D. Vicente Olmos Furio.  

 
Segundo: Publicar la modificación en la pagina  Web municipal 

(www.ribarroja.es), para general conocimiento. 
  
 
 
Riba-roja de Túria, a  11 de abril de 2025 
 
    
 
            Ante mí  
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

8
M

P
K

 L
p

h
2

 2
v
a

B
 6

M
v
r 

n
B

5
v
 7

4
y
H

 f
/A

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/

/o
fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 11/04/2025 8:48:33 CEST

Cargo: ALCALDE-PRESIDENT

Firmado por: VICESECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIBA ROJA DE TURIA

Fecha firma: 11/04/2025 8:48:42 CEST

Cargo:


